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Programi i katekizmit me fëmijët e qytetit të 
Peqinit pranë Kishës së “Apostull Pavli dhe 
Petro”.

Me hirin e Perëndisë dhe bekimin e Mitropolitit Imzot Andonit, rifilloi programi i 
katekizmit me fëmijët e qytetit të Peqinit pranë Kishës së “Apostull Pavli dhe Petro”.

Shihej qartë në fytyrat e fëmijëve gëzimi për rifillimin e programeve.
Lavdi Perëndisë për të gjitha!

 

Geplaatst door Mitropolia e Shenjtë e Elbasanit, Shpatit dhe Librazhdit op 
Dinsdag 24 september 2019

 

Mitropolia e Shenjtë e Elbasanit, Shpatit dhe Librazhdit/facebook

https://www.facebook.com/mitropolia.elbasan/
https://www.facebook.com/mitropolia.elbasan/posts/2391344017787034
https://www.facebook.com/mitropolia.elbasan/posts/2391344017787034

